



Välkommen till kursen

Träna på att tävla rallylydnad

Kursinformation

Det är mycket som behöver sitta när vi ska tävla med våra hundar, inte bara momenten. I denna kurs ska vi träna på allt som vi behöver kunna för att vår hund ska få de bästa förutsättningarna när vi ska tävla i rallylydnad. Ni är kanske på väg ut på tävlingsbanorna, eller redan har börjat tävla men behöver mer träning, kanske är ni på väg att flytta upp en klass!? Då passar denna kursen perfekt för er!

Kursen är upplagt precis som en tävling. Ni kommer till "tävlingsplatsen", får era startnummer samt banskisser och banvandrar med domaren. Sedan har vi en kort uppvärmning innan första ekipaget kallas in. Övriga ekipage agerar störning både med och utan hund. Efter varje runda får ni feedback och ett ifyllt domarprotokoll. Självklart kommer ni få belöna på planen, detta är träning för att skapa en fin förväntan på planen!

Kursen hålls på olika ställen varje gång för att vi ska träna på att komma till nya platser och ändå prestera med våra hundar. Störningen kommer därmed variera - precis som det gör på tävling!

Kursen kommer att vara individanpassad och banorna byggs efter den klass kursdeltagarna önskar. Ni behöver ha kunskap om hur momentet ska se ut så kan vi hjälpa till med detaljerna och komma med nya tips. Ni får inte hjälp med att träna in helt, för er, nya skyltar.

Meddela i anmälan vilken klass du vill gå i med din hund alternativt mejla eller skicka sms till michaelas.moln@gmail.com, 0702314477.

Förkunskapskrav: Veta hur momenten som ingår i er klass ska utföras.

Schema:

Måndag 27 maj kl. 18.30 - 20.30 Plats: Helsingborg Brukshundklubb, Kennelvägen

Måndag 10 juni kl. 18.30 - 20.30 Plats: Pålsjö Slott, Dag Hammarskjölds väg

Måndag 24 juni kl. 18.30 - 20.30 Plats: Västra Berga fotbollsplan, Västra Berga skola

Måndag 12 aug kl. 18.30 - 20.30 Plats: Viskängen, Örebrogatan 14

Måndag 26 aug kl. 18.30 - 20.30 Plats: Gröningen, Båthusgatan

Om något tillfälle blir inställt meddelas ersättnings tillfälle senare.

Glöm inte:

- Vatten och vattenskål till hunden
- Godis/matkulor och/eller leksak (utan ljud)
- Många små bitar
- Halsband och ett kortare koppel om ni vill gå nybörjarklass (tänk en decimeter hängande under hundens halsband, i en mjuk båge upp till strax över midjehöjd på dig)
- Kläder efter väder, kursen hålls utomhus

Välkomna!

Michaela Deller och Alexandra Toll



Vid frågor eller förhinder når ni oss på:

Michaela: michaelas.moln@gmail.com (070 231 44 77)

Alexandra: alexandra.toll@outlook.com (076 854 18 50)

(Vi vill gärna veta om ni inte kommer på något kurstillfälle)

Kursavgift och medlemskap:

Kursen kostar 600:-, och för dig som inte är medlem i Helsingborg Brukshundklubb tillkommer en medlemsavgift på 750:- för 12 månader, är du medlem i en annan Brukshundklubb alternativt rasklubb inom SBK är klubbavgiften 350:-, familjemedlem betalar 120:-. För mer info om vilka rasklubbar som är aktuella för betalning av endast klubbavgift se vår hemsida www.hbgbk.com under fliken bli medlem.

Du registrerar själv ditt medlemskap på Svenska Brukshundklubbens hemsida. Det gäller även dig som redan är medlem i SBK alternativt en rasklubb inom SBK och nu ska bli klubbmedlem på Hbg Bk. www.brukshundklubben.se/bli-medlem/

Betalningsvillkor

Du betalar till klubbens bg 264-8095, din betalning ska vara klubben tillhanda **senast den 24 maj**

Vi skickar inte ut en faktura. Din kursplats är inte bekräftad förrän din betalning kommit in, om du inte vill behålla din kursplats så var vänlig att meddela detta snarast, vi har ofta reserver. I din anmälan fick du ett unikt kontrollnummer ex order # XXXXX detta nummer är det viktigt att du anger på din betalning - det underlättar för vår kursadministration. Märk din betalning med **RA**.

Att tänka på:

Vid kursstart ska du visa upp hundens vaccinationsintyg. För att du och din hund ska få så givande träningstillfällen som möjligt är det viktigt att du kommer till kursen med en rastad hund och att du tar med dig godis och leksaker som din hund tycker om.

Du och din hund är välkomna till oss på Helsingborg Brukshundklubb!